nes populi. subicite vos sublimioribus potestatib<sup>m</sup> om̄is  
gentes. si memineritis qz petrus ppter deum ut subicia.  
nū iub<sup>m</sup> non ppter opes. potētias r honores. At ista nō  
sunt contraria meis scriptis si cū ppheta dixerim. Noli  
te confidere in principib<sup>m</sup> infilijs hominum in quib<sup>m</sup> nō est  
salus. Pretēa q̄ plures obiectōs alias quib<sup>m</sup> te respōso  
rem p̄stituo si qui snt qui me amplius velint impugnare.  
**E**go ad rē ipaz veniā si p̄us quid me hoc disputare p̄pu  
lerit paucis absoluē. Benitor meus siluius qui mortuo  
patre postumus nat<sup>m</sup> est paternūq; nomen tulit. adolescentie  
sue florem apud antiquū ducere. Mediolanēsem  
hius moderni ducis patrem p̄git. affect<sup>m</sup> qz tandem cu  
rie tedij domū redij. vxorē duxit. filios genuit et vsq;  
in hāc diem vitā quietem laudatāq; degit. Ad hunc cum  
duo senenses iuuenes admodū nobiles. accessissent r an  
regi seruire p̄duceret. p̄cūctati fuissent sic respōdit. Me  
nippus cum adolescentis apud Homerum Heliodūq; di  
uersa deozū scelera legisset ea licita esse. atq; honesta cre  
debat. Nam q̄ dñ faciūt quis non arbitretur honestum.  
**D**ic vir postea fact<sup>m</sup> cū illa tanquā turpia. phiberi legi  
bus animadūteret. incert<sup>m</sup> cum philosophos adij scisci  
tatur ab eis que non esset optima vita. sed neq; philoso  
phi satis fecerunt cum inter se dissentirent. r alij volup  
tatem. alij vacuitatem dolorū. virtutē alij. quidem vero  
cum corpisq; et fortune bona simul coniuncta vitā dice  
rēt p̄stare beatam. Incertior igitur ille multo q̄ aña ut  
verbis vtar Therencij. Consulere mortuos decreuit r  
ad inferos penetrauit. ac ex Thiresia qui r ipse vates di  
uiatorq; fuit ubi sc̄ vita foret beata. p̄quisiuit. Lui cum  
vates diu respōdere negass. in aures tādē sussurās. apud  
bruiatos viros optimā vitam hoc est felicitatem inueniri.  
**E**nchies quoq; lidorum rex. qui se p̄ceteris fortūatissi

mū reputabat. appolliem consuluit quis suo tempore fe  
lix esset. ptemisit oraculum. regias opes. et apparat. atz  
Aglaū quēdam archatē modici ruris cultorem qui me-  
tas agelli sui. cupiditate nunquā excesserat felicem esse  
respondebit. **V**os igit̄ iuuenes si quō viuatis optime q̄ritis  
minime reges adibitis. **N**ā cū ipsi felicitatis exptes sint  
felices qui sibi ditati sunt nullo pacto p̄nt efficē. **Q**ui p̄pe  
qd̄ principibus seruētes nichil sibi libertatis relinquūt  
vt ea p̄sequi possint quib⁹ potiti multo sūt q̄ aurea misē  
riores. **V**irtutes em̄. **D**iuuenes felicis vite sūt effectri-  
ces que a princpū domicilys exclusē si quādo casu aut er-  
rore līmē ingrediūt. euestigio fugē cogūt p̄trite sinistris  
moribus quib⁹ in altis pallachys viuitur. **Q**uod si tpus  
dissērēndi daretyr monstrare myobis oms homiēs stul-  
tos esse. qui vitā habētes alia in q̄ possint honeste vla-  
ri. in curys principū se precipitat. **S**ed abest ocium ideo  
vos tātum moneo vt agrum hūc histriones et adulato-  
res et alios metē sinatis qui nigra. in candida vertunt  
**N**ullus est em̄ viris bonis apud pr̄incipes loc⁹. nulla e-  
molimenta laborum. et vt Juuenalis verba resumā. mi-  
nor est hodie res here q̄ fuit hec eadē cras detrahēt ex-  
iguis aliquid. **H**ic siluius genitor. **P**lli vero ab in sano. p  
prosito reuocati domo manere at sibi et misis viuere de-  
creuerunt. **A**t paterna vox minus in filio q̄ in extraneis  
potuit. Neq; em̄ me pater ab obsequys curie potuit euo-  
care. quāuis sepe et multum ne me post principum vesa-  
nias irem perditum. admonuerit. **S**ed exptus sum p⁹/  
tea q̄ prius non credidi. veramq; patris sentenciam in-  
venio de qua libet me nunc in hac epistola dissertare. qui  
q; iudicio tuo cuncta remittere. **N**am et tu annis cōplu-  
rimus inter aulicos canes latrauisti. **V**idi te apud Al-  
bertū cesarē hōrato in loco. et cū te p̄mo noui oratorū su⁹.